nisi gubernata, & adiuta ab intel-
 lectu 362. A.
 Anima sentiens non operatur, sine
 corporeo instrumento. 167. C. 173. A.
 223. C.
 Anima sensibilis quando in conceptu
 recipitur. 167. A.
 Animam sensibilem non oritur Dignis
 rationibus, sine aeterna. 30. C. 31. A.
 Anima sentiens factus inest a parentibus
 194. B. 172. C. 180. C. 281. A.
 Anima sensibilis cum non possit vegeta-
 lem, sed simul corpore in conceptu
 recipitur. 183. A.
 Anima sensibilis cum in factu recipitur
 Arist. post vegetalem, & ratio-
 nalem post sensibilem. 191. B. C.
 Anima sentiens derogatur plantis
 192. A.
 Animam in formatione factam non
 regi ab Intelligentia. non errantem.
 324. 323.
 Anima sensitiva cum similes arti, & in-
 tellectus. 102. A.
 Anima sensitiva est ad subiecti corpo-
 ris divisionem partibilis & multi-
 plicabilis 78. C.
 Anima sentiens in cauda entomi pre-
 cise quidem speciei est cum qua
 quae in reliquo subiecti corpore. 78. C.
 Anima sensibilis a Dignis rationibus, si-
 ne esse car neque in oritur 30. C. 31. A.
 Anima sentiens est essentiale comple-
 mentum vegetalis. 289. A.
 Anima sensibilis in quo convenit cum
 intellectu, & cum formis, quae non
 sunt in materia. 337. B. C.
 Anima sensibilis patitur a parentibus
 cum ab agente primo, non instru-
 mentali. 23. C.
 Anima sentiens unde factus inest Arist.
 35. C.
 Anima sensibilis a quo producit
 170. B.
 Anima sensibilis quomodo semper
 inest ex Arist. 266. A. B.
 Anima sensibilis factus a parte induit
 167. A.

Anima, sensibilem corpore anima ap-
 pelletur. 183. C.
 anima sensibilis est materialis, & cor-
 ruptibilis. 24. C. 244. 30. C.
 Anima irrationalis proprietate 102. C.
 Anima sensitiva est vegetalis posse-
 ratione 190. A.
 Anima ratione carens duplicem ha-
 bent totalitatem, essentia nimirum,
 & dimensionem. 390. B.
 Anima rationis essentia non solum in
 imperfectis, sed in omnibus est
 in subiecto, coequentia corpori, & ca-
 ducum 337. C. 388. A.
 Anima pars irrationalis quomodo
 uniat subiecto. 383. A.
 Anima vegetalis, & sensibilis actio
 quae sit ope organi corporalis.
 32. 248. A. B.
 anima vegetalis officia quae, quaeque
 sunt. 244. B.
 anima vegetalis in nobis nihil agi
 nisi gubernata a sentiente. 365. A.
 anima vegetalis in generatione ho-
 minis est sub odore (vnde mentem
 tam ad complementum) ad sensi-
 bilitatem, & haec ad rationalem. Arist.
 387. A.
 anima vegetalis cum non quae sit a su-
 peris. 30. C. 31. A.
 anima vegetalis quomodo Arist. sit
 in semine & conceptu, potest non
 actu. 246. B. C.
 anima vegetalis est materialis corrup-
 tibilis. 23. C. 244. 30. C.
 anima vegetalis cum prima omnium
 in conceptu. 190. C.
 anima vegetalis actiones corporeae
 sunt. 167. A.
 anima vegetalis operatio potest quae
 153. C. 174. B.
 anima vegetalis actiones non abso-
 lunt procedere sensibilibus, & ratio-
 nibus. 171. B. C. 174. B.
 anima vegetalis in homine primo
 est subiecto est vegetali alia cumque al-
 terius animata. 204. C.
 anima vegetalis in quo conceptus est
 formis

R E R V M N O T.

formis inanimatis, & cum anima-
 bus cognoscitibus. 387. c. c.
 anima vegetalis oritur a parentibus,
 tanquam ab agente primario, non
 instrumentalit. 23. c.
 anima vegetalis facta a matre est
 Arist. 167. a
 anima vegetalis ad subiecti dispo-
 sitionem paritur in multis eiusde
 speciei. 78. c. 79. a
 anima vegetalis quomodo componi
 videtur. 93. c. 98.
 anima vegetalis cur omnium aliarum
 communissima. 191. a
 anima vegetalis cur non inuit. sicut
 a matre. 181. 283. a. b. 301. 302. a
 anima nutritrix in fetu permanset, ex-
 oritur sensibus. Arist. 86. libem.
 304. c. 306. a
 anima vegetalis in semine est, & in
 conceptu. 190. a. b.
 anima vegetalis est magis inmersa
 in materia, quam sensibilibus. 145. a
 anima vegetalis definitio. 183. c.
 anima vegetalis cur ceterarum im-
 perfectissima. 192. a
 anima vegetalis solamter alias cogno-
 scere videtur. 192. a
 anima vegetalis cur Arist. est principium
 vitale, & principium animalis. 162.
 1. 263. a
 animal quo per se primo constitu-
 tur in esse. 182. c. 192. c. c.
 animal quomodo per se primo augetur
 ac nutritur. 181. a. c. 182. a. c.
 animal motuum dici nequit ubi vita
 rantes eius. 225. 226. 224. a. b. c.
 animal quod a cum genere ut Arist.
 vegetalem potius animalis, sicut
 potioris, respone cassu alio possit
 reme illam, qua medicame in pro-
 pria specie determinatur. 191. c.
 animal quo differre a plantis, & quo
 cum eis communiatur. 170. a. 221. a
 animalis partes, que non possunt esse
 sine anima sensibili. 8. c.
 animalis cogniti ex se anima est, ani-
 ma vero ex parte. 205. a. b. 210.

animalia queque in vtero circumdas-
 tur de membranis. 182. a. 204. a
 animalia cum differo genere cogni-
 tur. 225. c.
 animalia in aere quomodo generantur.
 260. a
 animalia plures posse. 260. a. b. c.
 Animalia signis tribus elementis in
 sensibus. 290. c. 260. a
 Animalia a quo mouentur. 217. c. a
 animal non gignit ab illo elemento,
 sed bene in in quoque elemento
 intra ignem. 181. a. c. 221. a
 animalis omnia participationem non
 consistit in sola participatione
 anime. 207. c. 208. a
 animalis partes que anima possent.
 182. a. 225. a
 animalis distinctum sexum non ha-
 bentia. 224. c.
 Animalium genera naturae sunt cuncta
 que. 126. a
 Animalia quomodo crescut. 1. a. 12. a
 Animalia ex puretate genita a quo
 efficiunt formam locustarum. Cri-
 neseo. 12. a
 Animalia omnia inuas formam e celo
 in hauriunt. Berelio. 51. a
 Animalium differentia, vnde sunt
 desumenda. 229. c.
 Animalis partes ex se animam habent.
 382. a.
 Animalium quomodo generentur ex
 parentibus diuersarum specierum.
 225. 226. 224. a. b. c.
 Animalium est necessaria anima vege-
 talis, quod vegetales edunt generantur.
 be. 225. 226. a. b. c.
 Animalium non sicut cognoscitur ut
 sint, & vtilitatem. 78. a
 Animalium a nemine quam a Deo
 non posse quomodo intelligenda
 sit. 20. a. c. 224. a
 Appetitus in generum. 268. a
 Appetitus irrationalis actus, & vnde
 225. 226. a. b. c.
 Appetitus rationalis quod, & quomodo ha-
 beat actum. 207. a. b.